
1 

Dombóvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
24/2025. (XII. 12.) önkormányzati rendelete 

a Dombóvári Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
2026. évi illetményalapjáról 

 
[1] A rendelet célja a Dombóvári Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők 2026. évi illetményalapjának megállapítása. 
 
[2] Dombóvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 2026. évi 
központi költségvetéséről szóló 2025. évi LXIX. törvény 78. § (3) bekezdés b) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, Dombóvár Város Önkormányzatának Pénzügyi 
és Gazdasági Bizottsága, valamint Dombóvár Város Önkormányzatának Humán 
Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya a Dombóvári Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselőkre terjed ki. 

2. § 

(1) A Dombóvári Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
illetményalapja 2026. január 1-jétől 67.400 forint. 
 
(2) Az (1) bekezdés szerinti illetményalapot 2026. január 1-jétől kell alkalmazni a 
Dombóvári Közös Önkormányzati Hivatallal 2026. január 1-jén közszolgálati 
jogviszonyban álló vagy azt követően közszolgálati jogviszonyt létesítő köztisztviselők 
tekintetében. 

3. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba, és 2027. január 1-jén hatályát veszti. 
 
 
 

Pintér Szilárd 
polgármester 

Dr. Szabó Péter 
jegyző 

 
 
Az önkormányzati rendelet kihirdetése a Városháza hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
20…. év … hó … napján megtörtént. 
 
 
           Dr. Szabó Péter 

jegyző 


